

Sycamore ApS

Christiansgave 50, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 19 26 80 71
Company reg. no. 19 26 80 71

Årsrapport *Annual report*

1. september 2019 - 31. august 2020
1 September 2019 - 31 August 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 January 2021.

Knud Erik Nordby
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
<i>Financial statements 1 September 2019 - 31 August 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Sycamore ApS Christiansgave 50 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 19 26 80 71 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. april 1996 <i>Established: 1 April 1996</i>
	Regnskabsår: 1. september - 31. august <i>Financial year: 1 September - 31 August</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Peter Simon Knud Erik Nordby
Revision <i>Auditors</i>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Sycamore Holdings Ltd.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen.

Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.930.812 mod 4.872.979 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.057.441 mod 10.094.202 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden og lejerne. Virksomheden har været nødsaget til at udsætte en væsentlig lejer.

Virksomheden er på nuværende tidspunkt i kontakt med flere mæglere, som skal hjælpe med at finde en ny lejer til lejemålet. Ledelsen vurderer at lejemålet bliver lejet ud inden for en overskuelig fremtid.

På baggrund af ovenstående forventer ledelsen et væsentligt dårligere resultat i 2020/21 i forhold til 2019/20.

The principal activities of the company

The activities of the Company comprise real estate investments and rental thereof.

Uncertainties about recognition or measurement

The company's investment property is measured in accordance with the Danish Financial Statements Act and developments in accounting policies.

Measurement base is the estimated market value of the property at the balance sheet date. Market value

is calculated on the basis of return measurement methods. Subject to the extent of changes in the market interest and investor's interest requirements, the property value may change accordingly..

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.930.812 against DKK 4.872.979 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8.057.441 against DKK 10.094.202 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The outbreak of corona virus (COVID-19) presents new challenges and risks for the enterprise and the tenants. The company has been forced to evict a significant tenant.

The company is currently in contact with several agents, who will help find a new tenant for the lease. The management estimates that the lease will be rented out in the foreseeable future.

Based on the above, management expects a significantly lower result in 2020/21 relative to 2019/20.

Ledelsesberetning

Management commentary

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 256.547, nemlig fra 1.516.849 til 1.773.396

However, the enterprise's current and planned activities do not give rise to particular financial risks, and the company's cash resources are assessed to be sufficient for these needs.

In 2019/20, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 256.547, i.e. from DKK 1.516.849 to DKK 1.773.396.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Income statement 1 September - 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	4.930.812	4.872.979
Værdiregulering af investeringsejendomme		
<i>Value adjustment of investment property</i>	5.529.683	8.275.000
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-120.000	-122.400
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	10.340.495	13.025.579
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-9.210	-32.073
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	10.331.285	12.993.506
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.273.844	-2.899.304
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	8.057.441	10.094.202
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	973.912
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	2.600.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	8.057.441	6.520.290
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	8.057.441	10.094.202

Balance 31. august
Statement of financial position at 31 August

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Investeringsejendomme <i>Investment property</i>	113.200.000	107.275.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>113.200.000</u>	<u>107.275.000</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>113.200.000</u>	<u>107.275.000</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	631.619	581.811
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	643	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	57.345	148.439
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>224.648</u>	<u>227.669</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>914.255</u>	<u>957.919</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>1.773.396</u>	<u>1.516.849</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.687.651</u>	<u>2.474.768</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>115.887.651</u>	<u>109.749.768</u>

Balance 31. august

Statement of financial position at 31 August

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	200.000	200.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	89.407.908	81.350.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	2.600.000
Egenkapital i alt	89.607.908	84.150.467
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	20.993.688	19.686.964
Hensatte forpligtelser i alt	20.993.688	19.686.964
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. august
Statement of financial position at 31 August

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	218.076	152.500
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	866.190	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	967.120	654.114
Anden gæld <i>Other payables</i>	2.734.441	4.605.995
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>500.228</u>	<u>499.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>5.286.055</u>	<u>5.912.337</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.286.055</u>	<u>5.912.337</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>115.887.651</u>	 <u>109.749.768</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. september 2019				
<i>Equity 1 September 2019</i>	200.000	81.350.467	2.600.000	84.150.467
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	8.057.441	0	8.057.441
	200.000	89.407.908	0	89.607.908

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	<u>120.000</u>	<u>122.400</u>
	120.000	122.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	12.759
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>9.210</u>	<u>19.314</u>
	9.210	32.073
	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
3. Investeringsjendomme		
<i>Investment property</i>		
Kostpris 1. september 2019		
<i>Cost 1 September 2019</i>	25.481.808	25.481.808
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>395.317</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2020	25.877.125	25.481.808
<i>Cost 31 August 2020</i>		
Regulering til dagsværdi 1. september 2019		
<i>Fair value adjustment 1 September 2019</i>	81.793.192	73.518.192
Årets regulering til dagsværdi		
<i>Adjustments to fair value for the year</i>	<u>5.529.683</u>	<u>8.275.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. august 2020	87.322.875	81.793.192
<i>Fair value adjustment 31 August 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020		
<i>Carrying amount, 31 August 2020</i>	113.200.000	107.275.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

The required rate of return has been determined on the basis of market statistics, completed transactions, and management's knowledge of the property market in general. When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

Følsomhedsanalyse:

Sensitivity analysis:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment property (continued)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

The survey below shows how the measurement of the property portfolio is affected when the rates of return are increased and decreased, respectively:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
<i>Rate of return</i>	<i>Value of property portfolio</i>	<i>Carrying amount</i>	<i>Adjustment</i>
4%	127.350.000	113.200.000	14.150.000
5%	101.880.000	113.200.000	-11.320.000